
Proč si pořídit pracovní čtyřkolku
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7869&fid=8

Proč si pořídit pracovní čtyřkolku

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7869&fid=8

Autor
chcapek

Publikováno: 04.12.2022 13:38:04

Ahoj, už 12let vlastním užitkovou čtyřkolku Blade 550, kterou jsem pořídil na svojí farmu jako náhradu
za traktor na svoz dřeva, práce v sadu a prostě celkově na drobné činnosti kolem baráku, jako bonus s
ní jezdím na výlety, což traktorem není ono :-D
chcapek 06.12.2022 18:47:20

Používám ke čtyřkolce vyrobený nástavec na nesené nářadí, kterým si orám a kultivuju
políčko za chalupou a taky tahám brány po pastvině pro ovce, abych na jaře srovnal
krtince a mohl nedopasky sekat sekačkou. Pár videí na tohle téma už jsem viděl, ale
jednalo se o jednoúčelová zařízení, který byly mimo můj rozpočet, protože si na
pozemku pěstuju věci pro radost z výsledku.

Stránka 1/1
06.12.2022 18:47:59

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7869&fid=8

